
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИ  КА З 

« 10 » января 2022 г. № 6-1-ОД 

с. Кабановка 

 

 

 

О мерах по недопущению  составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов в ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка 

 

С целью недопущения составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов в ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка, в соответствии со 

статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273 ФЗ "О противодействии 

коррупции" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить персональную ответственность работников ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина 

с. Кабановка (далее - Учреждение) за составление неофициальной отчетности и 

использования поддельных документов, в чьи должностные обязанности входит 

подготовка, составление, представление, направление отчетности и иных документов 

Учреждения. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина  с. Кабановка ___________ /Таинкина Л.А./ 

 

 

 

Ознакомлены:      __________ Карташова О.Г._______________ 

                              __________ Немкова Г.А._________________ 

                              __________ Павлова С.А.__________________ 

                              __________ Карягина С.А._________________        

 


		2022-06-28T18:21:41+0400
	ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка
	Таинкина Людмила Анатольевна




